
D O D A T E K  Č .  1 
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

u zavřen é dne 29. 7. 2021
o provedení prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. £. 89 2012 Sb., občanského zákoníku,

v pl. znCní, dále také jen „dodatek1

Výměna kabiny nákladního vozidla Tatra T 815

číslo smlouvy zhotovitele; číslo smlouvy objednatele; 12 l/P/2021

' 121 /P/2021 _D 1 Výměna kabiny nákladního vozidla Tatra T 815 příloha Č. 1

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel:

Sídlo:

Zastoupený:

tel:

e-mail:

IČO:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice 

Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace
387 021 010

sekretariat@susik.cz

70971641 DIČ: CZ70971641

ID datové schránky: cadk8eb

Bankovní spojení: .................................... . . ........ .................................

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Andrea Jankovcová tel.: 387 021 010
Zástupce ve věcech technických: ............................ tel.: . ...... .. .. .. ....
Kontaktní osoba objednatele: .................... tel.: . ...... .. .. .. .. ..

jako „ objednatel" na straně jedné

c

1.2. Zhotovitel:
Sídlo:

Zastoupený:
tel.:

e-mail:

IČO:

ID datové schránky: 

Bankovní spojení:

Scrviscentrum Vysočina s.r.o. 
Kosovská 457/10,586 01 Jihlava .......... . . .......... .......
Tomášem Reitermannem, jednatelem společno ti. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. .... ...... ..... 

..............................

26272211 DIČ: CZ26272211

rduzucw

............. . . ........ ..........................

Zhotovitel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 
41250, datum zápisu 18.12. 2001.

Tomáš Reitermann tel.: .................

Tomáš Reitermann tel.: .................

..................................................tel.:..................

Zástupce ve věcech smluvních:

Zástupce ve věcech technických:

Osoba odpovědná za realizaci: 

jako „ zhotovitel “ na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

mailto:sekretariat@susik.cz


12l/P/2021 Dl Výměna kabiny nákladního vozidla Tatra T 815 příloha ě. 1

I.

Tímto dodatkem se na základě informace zhotovitele o dodatečných závadách zjištěných po demontáži 
vozidla mění vymezení předmětu plnění uvedené v čl. 3, odst. 3.1 a 3.2 smlouvy o dílo a v návaznosti na 
to i výše smluvní ceny díla z čl. 4, odst. 4.1 smlouvy o dílo a termín dokončení prací dle čl. 5, odst. 5.2 
smlouvy o dílo. Výše uvedené odstavce zní nově takto:

3.1. Zhotovitel se zavazuje touto smlouvou provést pro objednatele dílo spočívající ve výměně 
kabiny nákladního vozidla Tatra T 815, RZ2C4 9436, VIN: TNU280R455K038763, rok 
výroby 2005, dle nabídky ze dne 19.07.2021 rozšířené o dodatečné práce uvedené v návrhu 
dodatku vypracovaného zhotovitelem dne 01.10.2021.

3.2 Specifikace jednotlivých položek opravy je uvedena v cenové nabídce zhotovitele, která je 
přílohou č. 1 této smlouvy a dále přílohou č. 1 tohoto dodatku.

(

4.1, Objednavatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla, která se stanoví smluvně na základě 
nabídky zhotovitele ze dne 19.07.2021 a soupisu dodatečných prací ze dne 01.10.2021 dle 
podmínek zákona o cenách celkovou částkou:

Cena dle smlouvy bez DPH 596 700,00 K£
Dodatečné práce bez DPH 132 820,00 KČ
Cena dle dodatku bez DPH 729 520,00 KČ
DPH 21%  153 199,20 Kč
Cena dle dodatku celkem včetně DPH 882 719,20 Kč

5.2. Zhotovitel se zavazuje dílo dle této smlouvy zhotovit a objednateli řádně předat v termínu: 
do 30.11.2021

n.
Ostatní Části smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Osobní údaje poskytnuté zhotovitelem jsou nezbytné pro uzavření smlouvy o dílo včetně jejích dodatků dle 
čl. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem se stává Správa 
a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v souladu se Spisovým a skartačním 
řádem. Zhotovitel má právo požádat správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, 
popř. omezení zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně posouzeny 
a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Svá práva 
uvedená v předchozí větě může zhotovitel uplatňovat prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních 
údajů Jihočeského kraje, jehož kontaktní údaje jsou uvedeny na webových stránkách Jihočeského kraje. 
V případě, že se budete cítit poškození na svých právech, máte právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu 
osobních údajů.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o regis
tru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., ob
čanský zákoník.

Tento dodatek nabývá platností dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv pro
vede objednatel.

2



Tento dodatek je  sepsán ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom (1) vyhotovení včetně přílohy.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podepsali na základě svobodné 
vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha ř. 1 -  Návrh dodatku zhotovitele ze dne 01.10.2021

* 121/P/2021_D1 Výměna kabiny nákladního vozidla Tatra T 815 příloha Č. 1



S e rv is c e n tru m
Vysočina TATRA autorizovaný servis

V Jihlavě dne 1.10. 2021

Věc: Návrh dodatku ke smlouvě č. 121/P/2021

Zákazník: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice
Středisko: SUS Jindřichův Hradec, kont. osoba . . . .......

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641
Vozidlo: TATRA 815 EURO 3 -  4x4
RZ:
VIN : TNU280R455K038763
Rok výroby( uvedení do provozu): 8/2005

Tímto Vám zasílám návrh dodatku ke smlouvě č. 121/P/2021 na vícepráce, které byli 
zjištěny po rozložení a demontáži jednotlivých komponentů a nejsou součástí smlouvy. 
Rozsah opravy:

Oprava spojky s  pomocným vývodem pro nástavbu
- - sada spojky {pfítlačák +lamela) - ..............
- - těsnicí kroužek klikové hřídele -  ...........

Prasklé potrubí výfuku pod turbodmychadlem
- - výfukové potrubí pod turbem - ...........
- - protihlukové kryty rámu ...........
- -protihlukové kryty pod kabinou .............

Zarezlé torzní tyče pérováni
- - opěrné kameny torzních tyči .........,-

Práce .. .... hodin á ......,- Kč/hod - .............

Cena za opravu celkem bez DPH: 132.820,- Kč

DPH 21 %: 27.892,-Kč

Cena celkem včetně DPH:............... 160.712,- Kč
Cena celkem včetně 21% DPH slovy; =stošcdesáttisícscdrosetdvanáctkorun=



Dále žádám o posunutí termínu předání díla na: 30.11.2021 

Tato nabídka má platnost 60 d n í!

V případě nejasností mne kontaktujte na níže uvedených kontaktech.

Jsme autorizovaným servisem vozidel TATRA a IVECO, a držitelem certifikátu BS EN ISO 
9001/ 2008 a BS EN ISO 14001/2004 .

.............................. 
Vedoucí servisu 
...... ........... 
E-mail: servžs@scv.cz 
www.scv.cz

Serviscentrum Vysočina s.r.o,
Autoriz Dealer vozidel TATRA a IVECO 
Kosovská 457/10,586 01 JIHLAVA

IČO: 26272211 DIČ: CZ26272211
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 41250 
Bankovní spojeni:. ......... ............... ................ 
č ís lo  účtu .....................

mailto:s@scv.cz
http://www.scv.cz

